ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
435 от 28 декабря 2012 года

Об устранении технических ошибок

в связи с техническими ошибками, допущенными в постановлении
РЭК Москвы от 21 декабря 2012 г. N2 391 «Об установлении (единых)
котловых тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям
города Москвы в 2013 году» (далее - Постановление) Региональная
энергетическая комиссия города Москвы постановляет:

1. Строки 1 и 20 приложения 5 к Постановлению изложить в редакции
приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Строки 1 и 36 приложения 6 к Постановлению изложить в редакции
приложения2 к настоящему постановлению.

Председатель А.В. Шаронов

Приложение 1
к постановлению РЭК Москвы

от ;'.1' декабря 2012 г. 4'3.5"

Одноставочный
тариф Двухставочный тариф

Ставка (тариф)

.N"~ Наименование сетевых Ставка (тарнф) технологического

п/п органнзации на содержание расхода (потерь)
руб./МВт.ч электрических электрической

сетей, энергии на передачу
,(руб./МВт/мес.) по сетям,

1

(руб./МВт.ч)

2 3 4 5

1 ОАО «ОЭК» -
ОАО "Энеогокомплекс" 55913,63 23 203 835,91 213,38

20 ОАО «ОЭК» -
ОАО "ГазПDомнештъ-МНПЗ" 248,45 155 736,96 24,92

Приложение 2
к постановлению РЭК Москвы
от ..tJ' декабря 2012 г. NQ_?'зs-

Одноставочный Двухставочный тарвфтариф

..
Ставка (тариф)

X~ Наименование сетевых Ставка (тариф) технологического

п/п организации на содержание расхода (потерь)
руб.lМВт.ч электрических электрической

сетей, энергии на
(руб.lМВт/мес.) передачу по сетнм,

(руб.lМВт.ч)

1 2 3 4 5

1
ОЛО «ОЭК» -

ОЛО "Энергокомплекс" 55913,63 23 203 835,91 235,19

ОЛО «ОЭК» -
36 Казенное предприятие "Московская 2 127,68 483056,78

энергетическая дирекция"
87,02

	00000001
	00000002
	00000003